Camara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de mum

INDICAÇÃO N° 2633/2023 • _ _ IND _

ISO 9001 I 5A8000 I ISO 14001

Fls: N° 1

Proc. N°  g )r°111 /0,003

"DISPÕE SOBRE: Manutenção na calçada da Escola Maternal Maria de
Menezes Bezerra. Rua Petrolina n° 710 - Jardim Mutinga"

Senhor Presidente,

Indico ao Senhor Chefe do Executivo, que se digne a Sua Excelência,
solicitar a secretaria competente, estudos quanto a possibilidade da realização da
manutenção na calçada da Escola Maternal Maria de Menezes Bezerra, localizada na
Rua Petrolina n° 710- Jardim Mutinga - neste município.

Plenário Vereador Wagih Salles Nemer, 13 de novembro de 2023.

Camara Municipal de riarueri
A SecretarIa Legislative pare providenciar
conforme pe e a proposltura

Em °WI/3
Pres1 nte

LEVI jW vamts E OLIVEIRA NETO
Vereador- Vice Presidente

"0 CAIR t DO HOMEM E 0 LEVANTAR t DE DEUS"

JUSTIFICATIVA

Justifico a presente propositura, considerando que este vereador foi
procurado por moradores, funcionários da maternal e pedestres que utilizam o local,
estes solicitando pela possibilidade da respectiva manutenção. Relatam que a mesma
está em mas condições, com bueiros deteriorados, algumas partes com rebaixamento,
assim como o crescimento de mato em alguns locais. Dificultando assim a sua
utilização. Precisando urgente das devidas manutenções.

Anexo fotos do local.

P.;

Alameda Wagih Salles Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP I CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 I www.barueri.sp.leg.br I contato@barueri.sp.leg.br